
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
dULMb 

г п 

L J 
Об утверждении состава 
учебно-методической комиссии 

В связи с ротацией состава учебно-методической комиссии и с целью 
организации учебно-методической работы коллектива Института «Высшая школа 
менеджмента» СПбГУ, на основании пункта б3.1.1 приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О 
распределении полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского 
государственного университета» (с последующими изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав учебно-методической комиссии Института «Высшая школа 
менеджмента» СПбГУ: 

1.1. Федотов Юрий Васильевич, кандидат экономических наук, доцент Кафедры 
операционного менеджмента СПбГУ; 

1.2. Алканова Ольга Николаевна, кандидат экономических наук, старший 
преподаватель Кафедры маркетинга СПбГУ; 

1.3. Гладких Игорь Валентинович, кандидат экономических наук, доцент Кафедры 
маркетинга СПбГУ; 

1.4. Зятчин Андрей Васильевич, кандидат физико-математических наук, старший 
преподаватель Кафедры операционного менеджмента СПбГУ; 

1.5. Клемина Татьяна Николаевна, кандидат экономических наук, доцент, с 
возложенным исполнением обязанностей заведующего кафедрой Кафедры 
стратегического и международного менеджмента СПбГУ; 

1.6. Кошелева Софья Владимировна, доктор психологических наук, профессор 
Кафедры организационного поведения и управления персоналом СПбГУ; 

1.7. Лукичева Татьяна Алексеевна, кандидат экономических наук, доцент Кафедры 
экономической теории СПбГУ; 

1.8. Скляр Татьяна Моисеевна, кандидат экономических наук, доцент Кафедры 
государственного и муниципального управления СПбГУ; 

1.9. Хабачева Карина Викторовна, исполнительный директор Санкт-Петербургской 
Международной Бизнес-Ассоциации (СПИБА) (по согласованию); 

L 



1.10. Остапенко Наталья Алексеевна - HR -бизнес партнер, ЗАО «Делойт и Туш 
СНГ», Санкт-Петербургский филиал (по согласованию); 

1.11.Благов Евгений Юрьевич, кандидат экономических наук, ассистент Кафедры 
информационных технологий в менеджменте, СПбГУ; 

1.12.Каримов Ренат Илнурович, обучающийся, 1 курс, бакалавриат (по 
согласованию); 

1.13.Березкин Кирилл Вадимович, обучающийся, 1 курс, магистратуры (по 
согласованию). 

2. Приказ заместителя начальника Управления образовательных программ от 
01.10.2015 № 7243/1 «Об утверждении состава учебно-методической комиссии» (с 
последующими дополнениями в соответствии с приказом от 09.09.2016 № 7008/1) 
признать утратившим силу с даты издания настоящего приказа. 

Основание: служебная записка начальника Управления образовательных программ от 

28.10.2016 №06-627 «О представителях обучающихся в составах УМК и методического 

совета Академической гимназии», представление первого заместителя директора, 

Институт «Высшая школа менеджмента» СПбГУ Кротова К.В. от 05.09.2016 №74-14-

277. 

Заместитель начальника Управления ^ г 

образовательных программ Е.А. Елина 


